Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé€ Jugut
Opétina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

KUVENDI I KOMUNIES SE MITROVICES SE JUGUT
Komisioni Komunal i Aksionaréve té N.P. “Qendra Multifunksionale”
Nr. 02-060/01-0057036/24 dt. 23.08.2024
Mitrovicé
NJOFTIM

Komisioni Komunal i Aksionaréve t€ N.P. “Qendra Multifunksionale” n€ zbatim té procedurave
té pérzgjedhjes s€ kandidatéve pér vendin e punés: Anétar i Bordit t€ Drejtoréve t€ Ndérmarrjes Publike
“Qendra Multifunksionale” né Mitrovicé, shpallé¢ Listén e aplikuesve né konkurs, t€ cilét i plot&€sojné
kushtet dhe kriteret e konkursit:

Lista PRELIMINARE e kandidatéve té cilét I PLOTESOJNI kriteret e konkursit:

Nr. Emri dhe Mbiemri

1 Ahmet Beka

2 Albesa Begiri

3 Besim Xhemajli

4 Drita Veseli

5 Leonita Sadikaj - Peci
6 Gazmend Muja

7 Ukshin Rreci

Lista e kandidatéve té cilét NUK I PLOTESOJNE kriteret e konkursit:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1 Nazlie Caraku

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur né afat prej 3 dit€sh mund t€ paragesin vérejtje né pérpilimin e
listés nga Komisioni Komunal i Aksionaréve t€ NP “Qendra Multifunksionale” si Komision pérzgjedhés.
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